

«Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 15252 в ліцеї «Гене́за» П'ятихатської міської ради по вул. Саксаганська, буд. 90 в м. П'ятихатки, Кам'янського району, Дніпропетровської області» Кори́гування
005-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Система пожежної сигналізації , система керування евакуюванням (вчастині систем оповіщення про пожежу і показчиків напрямкуевакуювання), система передачі тривожних сповіщень

«Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 15252 в ліцеї «Гене́за» П'ятихатської міської ради по вул. Саксаганська, буд. 90 в м. П'ятихатки, Кам'янського району, Дніпропетровської області» Кори́гування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

129,496 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,41678 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

54,805 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий до 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>8365.47</u> 8363,40	<u>2.07</u> 0,34	8365	8363	2	<u>72.9600</u> 0,0031	<u>72.96</u> -
2	1503-11053 варіант 2	ППКП «Вектор 8П-12»(безадресний) Вектор-1-2-V0000-00-3-12(або аналог)	шт	1	<u>11301.89</u> -	<u>-</u> -	11302	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-667-13	Монтаж пристрою	шт	1	<u>828.35</u> 826,68	<u>1.67</u> 0,27	828	827	1	<u>7.6800</u> 0,0025	<u>7.68</u> -
4	1504-15222 варіант 2	Блок зв'язку 2х приладів RS485 зв'язок між приладами (або аналог)	шт	1	<u>2871.75</u> -	<u>-</u> -	2872	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-593-11	Світильник світловий настінний показчик	100 шт	0,01	<u>20000.87</u> 19719,36	<u>281.51</u> 45,79	200	197	3	<u>157.4400</u> 0,4240	<u>1.57</u> -
6	1507-1001 варіант 1	Світильник світлодіод EL115 30LED 3,7W білий DC акумуляторний 205x65x30мм Feron	шт	1	<u>357.32</u> -	<u>-</u> -	357	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	8	<u>415.41</u> 413,34	<u>2.07</u> 0,34	3323	3307	<u>16</u> 3	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>30.72</u> 0,02
8	1602-30068 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	8	<u>176.01</u> -	-	1408	-	-	-	-
9	1602-30068 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3 (резерв)	шт	1	<u>176.01</u> -	-	176	-	-	-	-
10	КМ10-349-5	Монтаж сповіслювача ручного	шт	1	<u>220.09</u> 220,09	-	220	220	-	<u>1.9200</u> -	<u>1.92</u> -
11	1602-30069 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний ИПР-1	шт	1	<u>158.67</u> -	-	159	-	-	-	-
12	1602-30069 варіант 2	Сповіслювач пожежний ручний ИПР-1 (резерв)	шт	1	<u>158.67</u> -	-	159	-	-	-	-
13	15102-8023 варіант 1	Резистор 0,5 кОм 0,25Wt	шт	9	<u>1.08</u> -	-	10	-	-	-	-
14	КМ8-125-1	Акумулятор , ємкість 7 А.год	шт	1	<u>88.04</u> 88,04	-	88	88	-	<u>0.7680</u> -	<u>0.77</u> -
15	1511-2001 варіант 2	Акумулятор 12В 7А/г	шт	1	<u>777.69</u> -	-	778	-	-	-	-
16	КМ10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного кількість: 2+1	шт	3	<u>1288.17</u> 1288,17	-	3865	3865	-	<u>11.5200</u> -	<u>34.56</u> -
17	1602-30076 варіант 1	Оповіслювач ОС3-12 "ВИХІД" ОС3-12	шт	2	<u>935.48</u> -	-	1871	-	-	-	-
18	1602-30063 варіант 1	Оповіслювач Джміль ОС3 ОС3 -"Джміль"	шт	1	<u>936.05</u> -	-	936	-	-	-	-
19	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>233.66</u> 233,34	<u>0.32</u> 0,05	234	233	<u>1</u> -	<u>1.9200</u> 0,0005	<u>1.92</u> -
20	С1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач Schneider Electric ВА63 1П 6А С (або аналог)	шт	1	<u>329.27</u> -	-	329	-	-	-	-
21	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>240.48</u> 240,48	-	240	240	-	<u>1.9200</u> -	<u>1.92</u> -
22	С1511-1 варіант 1	Бокс на 2 авт. КМПн 2/2 з прозор. Кришкою	шт	1	<u>102.13</u> -	-	102	-	-	-	-
23	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 115+20 Н2=1,15 Н5=1,15	100м	1,35	<u>4577.80</u> 4565,37	-	6180	6163	-	<u>39.3600</u> -	<u>53.14</u> -
24	С113-8 варіант 1	Кабельний канал 25х16	м	115	<u>30.58</u> -	-	3517	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-7 варіант 1	Кабельний канал 40x40	м	20	<u>79.66</u>	-	1593	-	-	-	-
26	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1	<u>8262.09</u> 6815,48	<u>48.60</u> 7,91	8262	6815	<u>49</u> 8	<u>57.4080</u> 0,0732	<u>57.41</u> 0,07
27	C1545-318 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 25 мм	1000м	0,1	<u>42698.92</u>	-	4270	-	-	-	-
28	C113-10 варіант 1	Трос металевий 3мм	м	100	<u>13.07</u>	-	1307	-	-	-	-
29	C113-1878 варіант 1	Кріплення для тросу металевого	шт	5	<u>140.33</u>	-	702	-	-	-	-
30	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,95	<u>819.01</u> 683,83	-	778	650	-	<u>5.7600</u>	<u>5.47</u>
31	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ² кількість: 20+100+100	100 м	2,2	<u>1234.64</u> 1139,71	-	2716	2507	-	<u>9.6000</u>	<u>21.12</u> -
32	15095-2014 варіант 1	Провід ПСВВ 4x0,4	1000м	0,095	<u>5107.83</u>	-	485	-	-	-	-
33	15095-2034 варіант 1	Кабель JE-H(St)H Bd FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,02	<u>119013.20</u>	-	2380	-	-	-	-
34	15095-2044 варіант 1	Кабель NHHN FE180/E30 3x1,5	1000м	0,1	<u>32746.38</u>	-	3275	-	-	-	-
35	15095-2044 варіант 2	Кабель FTP-cat5E 4x2x0,51 33KM (кручена пара для зовнішньої прокладки)	1000м	0,1	<u>187021.38</u>	-	18702	-	-	-	-
36	1715-3044 варіант 1	Наліпка "Кнопка включення установок (систем) пожежної автоматики" 150x150мм	шт	1	<u>16.41</u>	-	16	-	-	-	-
37	C113-1885 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	400	<u>0.49</u>	-	196	-	-	-	-
38	C113-1885 варіант 2	Саморіз гк/дерево 3,5x35 фосфатний (100шт-1уп)	шт	400	<u>1.10</u>	-	440	-	-	-	-
39	C113-1880 варіант 1	Стяжка 3*150 мм (100шт-1уп)	шт	100	<u>1.16</u>	-	116	-	-	-	-
40	КП2-13-6	Прилад контролю і налагодження	шт	1	<u>10438.40</u> 10438,40	-	10438	10438	-	<u>64.0000</u>	<u>64</u>
41	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	1	<u>4566.80</u> 4566,80	-	4567	4567	-	<u>28.0000</u>	<u>28</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					107762	48480	<u>72</u> 11		<u>383.16</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					107762				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59210 48491 21734 33,53 6314 129496				
		----- Всього по кошторису					129496				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					416,78 54805				

Склав _____ Каряка В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]